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Indkaldelse 
 

Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling 
 

lørdag, d. 27. januar 2024, kl. 10.00 
 

på Fredericia Idrætscenter, Vestre Ringvej 100, 7000 Fredericia  

 

 

Dagsorden ifølge vedtægterne  

 
1) Valg af dirigent 

 
2) Formandens beretning 

 
3) Revideret regnskab for 2023 

 
4) Indkomne forslag 

Der er ikke indkommet forslag fra medlemmer. Efterfølgende forslag er stillet af bestyrel-
sen. 

 
a) Nye æresmedlemmer 

Bestyrelsen indstiller at Lene S. Pedersen udnævnes til æresmedlem af ARD. Lene har 
en meget stor rolle i håndteringen af brevet med start fra Aalborg, hvor hun sørger for 
at alle brevet indføres korrekt i kalenderen og hun varetager også en meget stor del af 
det administrative arbejde i løbet af sæsonen. 
 
Bestyrelsen indstiller at Preben Overgaard udnævnes til æresmedlem af ARD. 

Preben har siden han blev valgt som revisor i 2018 på sin egen stille og rolige facon 
kommet med gode forslag til hvordan ARDs regnskab kan føres bedre samt forslag til 
hvordan afskrivninger på tøjlageret kunne håndteres optimalt, osv. Preben har vareta-
get funktionen som revisor med meget stor omhu og akkuratesse. 

 
b) Anderkendelse for 120.000, 135.000 og 150.0000 brevet kilometer 

På generalforsamlingen i 2006 blev det vedtaget at ’Randonørder’ kunne belønnes med 
medaljer af bronze, sølv og guld for at have cyklet henholdsvis 15.000 km brevet, 
30.000 km brevet og 45.000 km brevet. 
 

På GF i 2009 blev disse anerkendelser udvidet med to yderligere medaljer så de sejeste 
randonneurer kunne få ’Sølv med egeløv’ for at have cyklet 60.000 km brevet og ’Guld 
med egeløv’ for at have cyklet 75.000 km brevet.  

 

På GF i 2022 blev omfanget af anerkendelser igen udvidet, så randonørder kunne be-
lønnes med en ’platin’ medalje for 90.000 brevet km og en ’platin med egeløv’ medalje 
for 100.000 brevet km. 
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Så troede vi at behovet var dækket. Vi kan dog konstatere at vi nærmer os nye mile-
pæle og har brug for yderligere anerkendelser. 
 

Derfor vil bestyrelsen foreslå at der indføres en anerkendelse for 120.000 brevet km, 
135.000 brevet km og 150.000 brevet km.  
 

Endvidere bemyndiges bestyrelsen til at udvide rækken af anerkendelser som behovet 
for nye anerkendelser opstår.  
 
Det skal for god ordens skyld lige anføres at disse medaljer tildeles efter ansøgning. 

 
5) Fastsættelse af kontingent for 2025 

Bestyrelsen foreslår et uændret kontingent på 150 kr.  
 

6) Valg af formand – lige år. Valg af kasserer og næstformand/sekretær – ulige år 
 
Anders Ulrik Kristoffersen er formand, og er villig til genvalg. 
 
Peter Aerts er kasserer. Leif H. Bagger er næstformand/sekretær. Ingen af disse er på valg 
i år.  
 

7) Valg af suppleant - hvert år 
Bestyrelsen foreslår Claus Hviid Christensen valgt som ny suppleant.  
 

8) Valg af revisor og revisorsuppleant - lige år 
Preben Overgaard er revisor. Preben genopstiller ikke. Bestyrelsen foreslår Morten Holme 
Sørensen som ny revisor. 
 
Søren Elming er revisorsuppleant. Søren er villig til genvalg. 
 

9) Uddeling af udmærkelser 
 

10) Eventuelt 

 

 

Efter generalforsamlingen vil Leif orientere om permanente brevet, herunder senior og turist 
brevet: Hvad, hvem, hvor, hvordan, hvorfor, hvornår, osv. 

 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde senest 3 
uger før generalforsamlingen, dvs. senest lørdag den 6. januar 2024. Endelig dagsorden 
inkl. indkomne forslag vil blive offentliggjort på hjemmesiden senest en uge inden generalfor-
samlingen, men kan også rekvireres skriftligt ved henvendelse til sekretæren. 
 

Husk at kun medlemmer har stemmeret på generalforsamlingen. 
 

Efter generalforsamlingen bliver der serveret frokost. Derfor er tilmelding krævet senest d. 
12. januar 2024. Det sker i kalenderen på hjemmesiden. 
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Referat af ordinær generalforsamling 27. januar 2024 

 

Der var 40 tilmeldte deltagere i generalforsamlingen. 

Anders Ulrik Kristoffersen (formand) bød velkommen. 
 

1) Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslog Gert Pagter Kristensen. Forslaget blev modtaget med mange klapsal-
ver. 
Gert konstaterede at GF var lovligt indkaldt med indkaldelse udsendt 27. november 2022 
per mail. 

 

2) Formandens beretning 

Anders fremlagde formandens beretning for 2023. Den skriftlige udgave af beretningen er 
vedlagt. 

Formandens beretning blev modtaget med stort bifald. 

 Ingen spørgsmål til formanden. Dermed er formandens beretning godkendt. 

 

3) Revideret regnskab for 2023 

Peter Aerts gennemgik det reviderede regnskab. 

Rasmus Krog Juvik stillede spørgsmål til størrelsen tøjlageret. Peter forklarede at det hæn-
ger sammen med at xtreme har tøj på lager samtidig med betalingen for købt tøj står på en 
konto hos xtreme.  

Regnskabet blev godkendt. 

 

4) Indkomne forslag 
a) Nye æresmedlemmer 

Lene S. Pedersen og Preben Overgaard blev udnævnt til æresmedlemmer med meget 
store bifald. 
 

b) Anderkendelse for 120.000, 135.000 og 150.0000 brevet kilometer 

Forslaget vedtaget med overvældende tilslutning.  
Bestyrelsen bemyndiges til at indføre nye anerkendelser efterhånden som behovet op-
står. 

 

5) Fastsættelse af kontingent for 2024 
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 150 kr. årligt. 

 1. januar – 30. juni er til fuld pris 
1. juli – 30. september er til 50 % af fuld pris 
1. oktober - 31. december er til 10 % af fuld pris 

  
Forslaget blev vedtaget enstemmigt. 

 
Startgebyret i 2024 er 85 kr. for medlemmer og 135 kr. for ikke-medlemmer. 

 

6) Valg af formand – lige år. Valg af kasserer og næstformand/sekretær – ulige år 
Anders Ulrik Kristoffersen er formand og er villig til genvalg. Anders blev genvalgt med stor 
akklamation. 
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Valg af kasserer og næstformand/sekretær – ulige år. 
Peter Aerts er kasserer.  
Leif H. Bagger er næstformand/sekretær. 

  

7 Valg af suppleant hvert år 

 Claus Hviid Christensen blev valgt som ny suppleant, hvilket blev honoreret med et stort 
bifald. 

 

8 Valg af revisor og revisorsuppleant - lige år 
Morten Holme Sørensen blev valgt som ny revisor, som igen blev honoreret med et stort 
bifald. 
Søren Elming er revisorsuppleant og blev genvalgt med stort bifald. 

 

 Anders takkede Preben Overgaard for sin indsats som revisor og overrakte to flasker 
italiensk saftevand. 

 

9 Uddeling af udmærkelser 
 

a. Overrækkelse af medaljer mm. 

Bronze – 15.000 km 

Mogens Pedersen 

Lars Eliasson 

Finn Olesen 

John Andersen 

Finn Laustsen 

 
Sølv – 30.000 km 

Lasse Olesen 

John Andersen 

Bjarne Bergholt Andersen 

Finn Olesen 
 

Guld – 45.000 km 

 Stig Bruus 

John Andersen 

  

Sølv med egeløv - 60.000 km 

Ingen ansøgere i år 

  

Guld med egeløv - 75.000 km 

Ingen ansøgere i år 

 

Platin - 90.000 km 

 Ingen ansøgere i år 
 

Platin med egeløv - 100.000 km 

 Ingen ansøgere i år 
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Ultrarandonneur - 10 SR-serier 

Ingen ansøgere i år 

 

Challenge Lepertel - (1200 km eller længere i hvert af 4 på hinanden følgende kalenderår 
i mindst 2 forskellige lande) 

 Christian Rasmussen 

 
Randonneur 5000: PBP, en fuld BRM-serie, en Flèche + ekstra op over 5000 km på maks. 4 år 

Jan Buschardt 

Finn Just Christensen 

Jens Gravesen 

Stig Bruus 

 

Randonneur 10000: PBP + anden 1200+, 2 BRM-serier, en Flèche, 600 km brevet km 
med mindst 8000 højdemeter + ekstra op over 10000 km på maks. 6 år 

Ingen ansøgere i år 
 

Årets Randonneur 

Udmærkelsen "Årets randonneur" er næsten den fineste af alle vores udmærkelser i 
ARD, fordi man får tildelt udmærkelsen efter indstilling fra ens klubkammerater. 

I år havde bestyrelsen modtaget en række gode indstillinger; men særligt en sprang 
i øjnene, og derfor er det mig en stor fornøjelse at uddele udmærkelsen "Årets 
randonneur 2023 med følgende begrundelse: 

 

Vedkommende har været ARD-medlem siden 2018. Hun har alle dage været i godt 
humør, når hun mødte op til start og er (som regel) også i godt humør, når hun 
kommer i mål. Ude på ruten og er Doris ligeledes en humørbombe, meget hjælpsom 
og tager vare på sine med-randonneurer. Hun har på et af de kolde breveter i 2023 
hjulpet en anden randonneur med et varmt tæppe og varme drikke. Med andre ord 
det perfekte forbillede for alle randonneurer. 
 

Tillykke med titlen til Dorris Bønløkke Hansen - den er velfortjent! 
 

Med titlen som Årets Randonneur følger et diplom og en trøje med navn og ’Årets 
Randonneur’ skrevet på. 

 

10) Eventuelt 

Gert påpegede, at alle kan tage punkter op under eventuelt, men der kan ikke 
besluttes noget under punktet. 

 

• Gert nævnte sin 1300+ km brevet hvor der allerede er 2 tilmeldte og flere er inte-
resserede.  

• Leif fortale at der vil komme spørgsmål til PBP undersøgelsen for at følge op på 
helbredsdelen. 

• Lars Bommersholdt fortalte om sine PBP mærker, som kan købes ved henvendelse 
til Lars. 




